



Protokoll

Fra møte nr 01/19-22 i Kontrollkomiteen **fredag 21. juni 2019**

Til stede:	Gry Nergård Kjell Walquist Marit Skretteberg Vibeke Ødegård Sør-Reime Kolbjørn Hole Tonje S. Jelstad Eystein Hjelme Erik Langerud Line Witzøe	Leder og referent Medlem Medlem Medlem Medlem Forbundsstyrets representant Revisor Generalsekretær Økonomisjef
-------------------	---	--

Deltok ikke: -

Sakliste

Saksnr.: 001/19-22	Budsjett/regnskap og risikoanalyse for EHF EURO 2020.....	2
Saksnr.: 002/19-22	Håndballens hederskveld	2
Saksnr.: 003/19-22	Økonomisk støtte til ny idrettspresident	2



Saksnr.: 001/19-22 Budsjett/regnskap og risikoanalyse for EHF EURO 2020

På Håndballtinget i mai 2019 ble det etterlyst et bedre budsjett for EHF EURO 2020, samt en risikoanalyse for de to arrangementene.

Det følger også i vedtak fra Tinget i sak 8.3, at det skal legges frem fullstendig budsjett og risikoanalyse på første Forbundsrådsmøte høsten 2019. Kontrollkomiteen ønsket en egen fremleggelse av saken.

Generalsekretæren la frem et budsjett som i stor grad baserer seg på et høyt antall solgte billetter. Kontrollkomiteen mente at det i forbindelse med risikoanalyse bør utarbeides et budsjett som tar høyde for et lavere antall solgte billetter (worst case). Det legges fram en plan for hvordan det eventuelle underskuddet skal dekkes inn.

Det ble informert om at det i henhold til tildelingsavtalene for EHF EURO 2020 er begrenset adgang for arrangørlandet til å skaffe egne sponsorer. Flere sponsorer er avvist av den grunn. Det bør imidlertid etter Kontrollkomiteens mening jobbes videre med å finne åpninger i regelverket for flere sponsorinntekter.

Vedtak i saksnr. 001/19-22:

Kontrollkomiteen ber om at det utarbeides et budsjett som tar høyde for et lavere antall solgte billetter (worst case). Det bes videre om at det framlegges en plan for hvordan det eventuelle underskuddet skal dekkes inn.

Saksnr.: 002/19-22 Håndballens hederskveld

Det var enighet om at Håndballens hederskveld var en suksess, som planlegges gjentatt på hvert Håndballting (hvert 3. år). Kontrollkomiteen fikk fremlagt regnskap for arrangementet. Revisor hadde ingen merknader til saken.

Vedtak i saksnr. 002/19-22:

Kontrollkomiteen tar orienteringen til etterretning.

Saksnr.: 003/19-22 Økonomisk støtte til ny idrettspresident

Gjennom mediene er Kontrollkomiteen blitt oppmerksom på at NHF har gitt kr 80.000,- til informasjonsbistand i forbindelse med valg av ny idrettspresident. Ettersom saken fikk stor oppmerksomhet i media, og den kan ha negativ omdømmemessig betydning for håndballen, ønsket Kontrollkomiteen en redegjørelse for saken.

Kåre Geir Lio fortalte hvordan forbundet hadde jobbet med å finne en egnet kandidat til stillingen, og hvordan det ble jobbet for å få bred støtte til kandidaten fra andre forbund. Han redegjorde videre for hvordan beslutningen om pengestøtte hadde formell forankring, og det ble konkret vist til tre ulike møter hvor saken ble diskutert.



Generalsekretæren og styremedlem Tonje Jelstad bekreftet presidentens redegjørelse.

Vedtak i saksnr. 003/19-22:

Kontrollkomiteen tar presidentens redegjørelse til orientering.